
Наименование 

муниципальной 

программы  

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

федераль-

ный 

бюджет

бюджет 

Тамбовской 

области районный бюджет

внебюджет-

ные средства

1 2 3 5 6 7 8
2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
2014 201136,8 700,8 169662,1 914,9 29859,0

2015 36246,5 919,5 2048,2 434,8 32844,0

2016 41072,6 1632,1 2116,0 560,5 36764,0

Статус

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители

комфортным жильем и коммунальными услугам и граждан Петровского района"

реализации муниципальной программы Петровского района "Обеспечение доступным и 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:

по годам, всего

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации Петровского района

№ 999 от 31.12.2019

Ресурсное обеспечение

«ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к муниципальной программе

 коммунальными услугами гражданПетровского района"

Муниципальная 

программа

«Обеспечение 

доступным и 

комфортным 

жильем и 

коммунальными 

услугами граждан 

Петровского 

района»

Отдел 

архитектуры и 

строительства 

администрации 

района

Финансовый отдел 

администрации 

района

4



2017 41528,5 188,8 188,8 62,9 41088,0

2018 49665,1 1495,8 1734,9 538,4 45896,0

2019 54416,6 1380,6 1365,4 484,6 51186,0

2020 58319,0 0,0 0,0 1946,0 56373,0

2021 56843,2 196,6 267,6 6,0 56373,0

2022 57143,3 323,6 440,6 6,1 56373,0

2023 56929,0 0,0 0,0 556,0 56373,0

2024 56929,0 0,0 0,0 556,0 56373,0

ИТОГО 710229,6 6837,8 177823,6 6066,2 519502,0
2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
2014 199110,8 0,0 168403,8 848,0 29859,0

2015 33587,2 0,0 527,7 215,5 32844,0

2016 36849,0 0,0 0,0 85,0 36764,0

2017 41088,0 0,0 0,0 0,0 41088,0

2018 45896,0 0,0 0,0 0,0 45896,0

2019 51186,0 0,0 0,0 0,0 51186,0

2020 58319,0 0,0 0,0 1946,0 56373,0

2021 56379,0 0,0 0,0 6,0 56373,0

2022 56379,0 0,0 0,0 6,0 56373,0

2023 56379,0 0,0 0,0 6,0 56373,0

2024 56379,0 0,0 0,0 6,0 56373,0

ИТОГО 691552,0 0,0 168931,5 3118,5 519502,0
2014

2015

2016

2017

Подпрограмма 

муниципальной 

программы

«Молодежи - 

доступное жилье» в 

Петровском районе

Отдел 

архитектуры и 

строительства 

администрации 

района

Подпрограмма 

муниципальной 

программы

«Устойчивое 

развитие сельских 

территорий 

Петровского района 

Тамбовской 

области» 

Отдел 

архитектуры и 

строительства 

администрации 

района

Финансовый отдел 

администрации 

района

Муниципальная 

программа

«Обеспечение 

доступным и 

комфортным 

жильем и 

коммунальными 

услугами граждан 

Петровского 

района»

Финансовый отдел 

администрации 

района



2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
2014 2026,0 700,8 1258,3 66,9 0,0
2015 2659,3 919,5 1520,5 219,3 0,0

2016 4223,6 1632,1 2116,0 475,5 0,0

2017 440,5 188,8 188,8 62,9 0,0

2018 3769,1 1495,8 1734,9 538,4 0,0

2019 3230,6 1380,6 1365,4 484,6 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 464,2 196,6 267,6 0,0 0,0

2022 764,3 323,6 440,6 0,1 0,0

2023 550,0 0,0 0,0 550,0 0,0

2024 550,0 0,0 0,0 550,0 0,0

ИТОГО 18677,6 6837,8 8892,1 2947,7 0,0
»

Подпрограмма 

муниципальной 

программы

«Молодежи - 

доступное жилье» в 

Петровском районе

Отдел 

архитектуры и 

строительства 

администрации 

района

Финансовый отдел 

администрации 

района


