ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации Петровского района № 999 от 31.12.2019

«ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданПетровского района"

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Петровского района "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугам и граждан Петровского района"

Статус	Наименование муниципальной программы	ограммы Ответственный исполнитель, соисполнители ципальной	Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:						
	подпрограммы муниципальной программы		по годам, во	сего	федераль- ный бюджет	бюджет Тамбовской области	районный бюджет	внебюджет- ные средства	
1	2	3	4		5	6	7	8	
Муниципальная	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и	Отдел архитектуры и строительства администрации района	2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024						
программа	коммунальными		1	36,8	700,8	169662,1	914,9	29859,0	
	услугами граждан			46,5	919,5	2048,2	434,8	32844,0	
	Петровского		2016 410	72,6	1632,1	2116,0	560,5	36764,0	

	района»	l	2017	41528,5	188,8	188,8	62,9	41088,0
		Финансовый отдел	2018	49665,1	1495,8	1734,9	538,4	45896,0
		администрации	2019	54416,6	1380,6	1365,4	484,6	51186,0
		района	2020	58319,0	0,0	0,0	1946,0	56373,0
			2021	56843,2	196,6	267,6	6,0	56373,0
			2022	57143,3	323,6	440,6	6,1	56373,0
			2023	56929,0	0,0	0,0	556,0	56373,0
			2024	56929,0	0,0	0,0	556,0	56373,0
		ИТОГО		710229,6	6837,8	177823,6	6066,2	519502,0
			2014					
			2015					
			2016					
		Отдел	2017					
		архитектуры и	2018					
		строительства	2019					
		администрации	2020					
	«Устойчивое	района	2021					
		<u> </u>	2022					
Подпрограмма	развитие сельских	<u> </u>	2023					
муниципальной	территорий		2024					
программы	Петровского района		2014	199110,8	0,0	168403,8	848,0	29859,0
программы	Тамбовской		2015	33587,2	0,0	527,7	215,5	32844,0
	области»		2016	36849,0	0,0	0,0	85,0	36764,0
			2017	41088,0	0,0	0,0	0,0	41088,0
		Финансовый отдел	2018	45896,0	0,0	0,0	0,0	45896,0
		администрации	2019	51186,0	0,0	0,0	0,0	51186,0
		района	2020	58319,0	0,0	0,0	1946,0	56373,0
			2021	56379,0	0,0	0,0	6,0	56373,0
			2022	56379,0	0,0	0,0	6,0	56373,0
		<u> </u>	2023	56379,0	0,0	0,0	6,0	56373,0
			2024	56379,0	0,0	0,0	6,0	56373,0
		ИТОГО	201:	691552,0	0,0	168931,5	3118,5	519502,0
			2014					
			2015					
			2016					
		Отдел	2017					

Ĭ	1	архитектуры и	2018					
Подпрограмма	«Молодежи - доступное жилье» в Петровском районе	строительства	2019					
		администрации	2020					
		района	2021					
		1	2022					
			2023					
			2024					
муниципальной			2014	2026,0	700,8	1258,3	66,9	0,0
программы			2015	2659,3	919,5	1520,5	219,3	0,0
			2016	4223,6	1632,1	2116,0	475,5	0,0
			2017	440,5	188,8	188,8	62,9	0,0
		Финансовый отдел	2018	3769,1	1495,8	1734,9	538,4	0,0
		администрации	2019	3230,6	1380,6	1365,4	484,6	0,0
		района	2020	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			2021	464,2	196,6	267,6	0,0	0,0
		1	2022	764,3	323,6	440,6	0,1	0,0
			2023	550,0	0,0	0,0	550,0	0,0
			2024	550,0	0,0	0,0	550,0	0,0
		ИТОГО		18677,6	6837,8	8892,1	2947,7	0,0